[image: image1.wmf]

XXXIII сессия

Решение
29.03.2022г.
   № 317-VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Государственного автономного учреждения культуры Республики Бурятия «Национальная библиотека Республики Бурятия» от 17.02.2022 № 85, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 29.03.2022 № 317-VI
Перечень имущества,

передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
	№ п/п
	Наименование изданий
	Кол-во,   (шт.)
	Цена, (руб.)
	Сумма, (руб.)

	1
	Билэгсайхан С. Шинэтгэл. Шинэ монгол: становление демократии в воспоминаниях монгольского бурята
	3
	726
	2178

	2
	Бодиева Д.Ж. Сансарын хурдын эрьеэнсоо...
	1
	2000
	2000

	3
	Кашапова О.В. Мелодии моей души.
	2
	320
	640

	4
	Очиров Д.-Д.Э. Дуран хайрын эртэмсэ: уянгата шулэгууд ба поэмэнууд
	3
	600
	1800

	5
	Улзытуев Д. "Унгэрнэ улхоо удэрнууд..": ажабайдалай дэбтэрнууд (1957-1958; 1969-1970 онууд): 85 жэлэйн ойн баярта зорюулагдана
	3
	794
	2382

	6
	Тудэв Л. Оройгуй сумэ
	5
	606
	3030

	7
	Чойбонов М.Р. Долгилоо: шулэгууд
	5
	204,5
	1022,5

	8
	Жамбалов Ц.Ж. Мурысоон: шулэгууд
	6
	617
	3702

	Итого:
	28
	5867,5
	16754,5

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown